# 洛阳市洛龙区科技园街道办事处溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目(项目代码: 2211-410311-04-05-955228) 六标段中标候选人公示 (招标编号: 洛龙工施招标(2024)0072 号)

公示结束时间: 2024年07月13日

# 一、评标情况

标段(包)[006]六标段: 溢坡村沟域污水管网改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 河南昶颖建设工程有限公司,投标报价: 70.726676 万元,质量:响应招标文件,工期/交货期/服务期: 35 天:

中标候选人第 2 名: 河南旗数建设工程有限公司,投标报价: 70.949044 万元,质量:响应招标文件,工期/交货期/服务期: 35 天;

中标候选人第 3 名: 洛阳顺明建筑工程有限公司,投标报价: 71.094756 万元,质量:响应招标文件,工期/交货期/服务期: 35 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南昶颖建设工程有限公司)的项目负责人: 李志方市政公用工程二级建造师: 豫 241212296530:

中标候选人(河南旗数建设工程有限公司)的项目负责人: 葛青风市政公用工程二级建造师: 豫 241151579546:

中标候选人(洛阳顺明建筑工程有限公司)的项目负责人: 赵亚乐市政公用工程二级建造师; 豫 241161607325;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南昶颖建设工程有限公司)的资格能力条件:响应招标文件;中标候选人(河南旗数建设工程有限公司)的资格能力条件:响应招标文件;中标候选人(洛阳顺明建筑工程有限公司)的资格能力条件:响应招标文件;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南昶颖建设工程有限公司)的评标情况:综合排名第一;中标候选人(河南旗数建设工程有限公司)的评标情况:综合排名第二;中标候选人(洛阳顺明建筑工程有限公司)的评标情况:综合排名第三;

# 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的,在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章),委托他人提出异议的,需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件,邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

### 三、其他

项目名称。洛阳市洛龙区科技园街道办事处溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目 (项目代码: 2211-410311-04-05-955228)

项目代码: 2211-410311-04-05-955228

项目编号: 洛龙工施招标(2024)0072号

标段名称: 溢坡村沟域污水管网改造项目

标段编号: 洛龙工施招标(2024)0072 号-6

一、开标信息:

第一中标候选人:河南昶颖建设工程有限公司

投标报价: 707266.76元

质量承诺:符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求

工期: 35 日历天

第二中标候选人:河南旗数建设工程有限公司

投标报价: 709490.44元

质量承诺:符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求

工期: 35 日历天

第三中标候选人:洛阳顺明建筑工程有限公司

投标报价: 710947.56元

质量承诺:符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求

工期: 35 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况:无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况:

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 专家 8 专家 9

第一中标候选人 报价部分 46.54 46.54 46.54 46.54

技术部分 18.70 19.10 18.00 19.20 17.90

综合部分 20.60 20.60 20.60 20.60 20.60

汇总 85.84 86.24 85.14 86.34 85.04

第二中标候选人 报价部分 37.468 37.468 37.468 37.468

技术部分 15.20 15.60 16.00 16.20 14.20

综合部分 18.48 18.48 18.48 18.48 18.48

汇总 71.148 71.548 71.948 72.148 70.148

第三中标候选人 报价部分 37.602 37.602 37.602 37.602 37.602

技术部分 16.40 10.10 17.10 16.70 16.40

综合部分 18.16 18.16 18.16 18.16 18.16

汇总 72.162 65.862 72.862 72.462 72.162

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人:

项目负责人姓名: 李志方

执业资格证书名称及编号: 市政公用工程二级建造师: 豫 241212296530

第二中标候选人:

项目负责人姓名: 葛青风

执业资格证书名称及编号: 市政公用工程二级建造师; 豫 241151579546

第三中标候选人:

项目负责人姓名: 赵亚乐

执业资格证书名称及编号: 市政公用工程二级建造师; 豫 241161607325

七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人:资质等级:市政公用工程施工总承包二级;D241591284

第二中标候选人:资质等级:市政公用工程施工总承包二级;D341406146

第三中标候选人:资质等级:市政公用工程施工总承包二级;D341085626

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的,在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章),委托他人提出异议的,需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件,邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

### 六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市洛龙区住房和城乡建设局。

### 七、公示期

2024年07月11日至2024年07月13日

### 十三、联系方式

招标人: 洛阳市洛龙区科技园街道办事处

联系人及电话: 叶女士 0379-65595523

代理机构:河南君龙工程管理有限公司

联系人及电话: 于女士 15716679170

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市洛龙区住房和城乡建设局。

### 五、联系方式

招标 人:洛阳市洛龙区科技园街道办事处

地 址:河南省洛阳市洛龙区古城路 2 号

联系人: 叶女士

电 话: 0379-65595523

电子邮件: /

招标代理机构:河南君龙工程管理有限公司

地 址: 洛阳市伊滨区传媒大厦 2603 室

联系人: 于女士

电 话: 15716679170

电子邮件: hnj1301@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)